Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-004, de 19/12/2023

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PMPF/SEMED nº. 002 de 29/11/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo PMPF/SEMED nº 002 de 29/11/2023, torna público, para conhecimento dos

interessados, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO INDEFERIDA DE CANDIDATO DESISTENTE:

1.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não foi

confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 17, capitulo 4 do Edital de Concurso.

1.2.  As inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO I deste Edital de

Divulgação.

2. INSCRIÇÕES CONFIRMADAS AMPLA CONCORRÊNCIA:

2.1.  As Inscrições confirmadas para os candidatos inscritos às vagas reservadas a ampla concorrência

estão listadas no Anexo II deste Edital.

3. Por se tratar do Resultado supramencionado está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 20/12/2023 às 17:00 do dia 21/12/2023, para interposição de recurso.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

5. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 19 de dezembro de 2023.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

3350000012

3350000021

3350000047

3350000055

3350000063

3350000071

3350000081

3350000098

3350000111

3350000136

3350000179

3350000195

3350000217

3350000225

3350000251

3350000276

3350000284

3350000292

3350000331

3350000489

3350000586

Página 1 de  1

DOCUMENTOINSC NOMEINSC DOCUMENTONOME

ANEXO II

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

ADRIELE ALVES CONCEICAO 0261476920032 SSP 3350000421

ALICE MIRANDA BARROS 0001239027998 SSP 3350000535

ANA AMELIA DOS SANTOS 0425748220116 SSP 3350000561

ANA CLAUDIA DA COSTA PARREAO 261081220038 SSP M3350000039

ANA PAULA DE SOUSA BATISTA 2104352 SSP DF3350000349

ANTONIA EDIVANIA GOMES DOS SANTOS 0745728720215 SES3350000594

ANTONIA RODRIGUES BARBOSA 752966979 SSP MA3350000128

BIANCA DA COSTA MARINHO 179535500011 SSP M3350000314

CARLEANY LIMA DE MOURA MILHOMEM 0569787220158 SES3350000497

CHRISTIANE BARROS CARVALHO NOLETO 059621912016-8 SSP3350000641

EDNA DE ALMEIDA LIMA SILVA 167741420018 SSP M3350000705

ELOISA RODRIGUES BANDEIRA 0168486938 SSP MA3350000411

FABIOLA DA SILVA MONTEIRO 0316403720060 SSP 3350000357

FRANCIELY HENRIQUE FERREIRA 180706520018 SSP M3350000268

GILMAIR ARAUJO MARINHO BRASIL 0474872120135 SSP 3350000527

IDERLENE FEITOSA DOS SANTOS 700105964 SSP MA3350000721

IOLANDA BEZERRA DO NASCIMENTO 0418345420110 SSP 3350000624

ISOLINA MARIA SANTOS BARROS 699904960 SSP MA3350000403

JAIRO GOMES RODRIGUES 181021220018 SSP M3350000667

JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA MARINHO 119927934 SSP MA3350000446

JOCELIA PEREIRA MORAIS 0224683720023 SSP-3350000101

JOSE PEREIRA DE SOUSA 1194817995 SSP MA3350000608

KAREN DE ALMEIDA E OLIVEIRA 3790846 SSP GO3350000209

KEYLA SILVA ALMEIDA 074557062021-1 SSP3350000578

LELIO SOUSA RIBEIRO 519639960 SSP MA3350000551

LEUDIANE SOUSA DA SILVA 0596094220162 SSP 3350000241

LUSELIA MILHOMEN COSTA 228763 SSP MA3350000471

LUZENICE DOS SANTOS ALMEIDA 781467977 SSP MA3350000187

MAIDA PEREIRA DA CRUZ RODRIGUES 161131320009 SSP M3350000632

MANOEL MESSIAS BARROS SILVA 147349120004 SEJU3350000391

MARIA ANUNCIACAO COUTINHO BANDEIRA 226247820026 SSP M3350000675

MARIA AVANIS MARINHO BARROS 141719720007 SSP M3350000365

MARIA DA PAZ BARROS PARREAO 0706214220195 SSP 3350000659

MARIA DA SILVA CASTRO 0615446620177 SSP-3350000616

MARIA DE LOURDES SOUSA MACHADO 050811820132 SSP M3350000306

MARIA HILDA ALMEIDA SANTOS 0000202552942 SSP 3350000381

MARIA RAIMUNDA BANDEIRA BARROS 1233742997 SSP MA3350000144

MARIA SONHA ALVES SANTOS 214679820027 SSP M3350000501

RAILENA DE SOUSA MACIEL 022912932002-6 SSP3350000161

RAIMUNDA CIRQUEIRA DE ALMEIDA BARROS 101021933 SSP MA3350000152

RENATA CUNHA DA SILVA LIMA 2207929 SSPI PI3350000233

ROSIENE SOUSA DE OLIVEIRA 1236378994 SSP MA3350000691

ROSILEA FERNANDES SOARES FEITOSA 927582988 SSP MA3350000713

SEBASTIANA FERNANDES SOARES BARROS 000018765193-0 SSP3350000462

SILVIA DOS SANTOS FIGUEIREDO 245279320036 SSP M3350000438

SINAY DO EGITO MACEDO 000022888594-9 SSP3350000454

SOLANE HOLANDA DO NASCIMENTO 161090020008 SSP M3350000543

VANIA BARROSO DE BRITO 05724330 SSP MA3350000519

ZELIA FARIAS DOS SANTOS 321719020064 SSP M3350000683

ZELINDA SILVA CARVALHO 179885920010 SSP M3350000322

Página 1 de  1